

K/S Düneberger Strasse, Geesthacht

c/o KS Administration A/S, Hvidkærvej 23A, 5250 Odense SV
CVR-nr. 26 93 84 30

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
22. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. april 2025

Steen Jæger

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Düneberger Strasse, Geesthacht c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23A 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 26 93 84 30 Stiftet: 18. december 2002 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Birger Munk Thomsen Palle Thomsen
Kommanditister	Enrico Krog Iversen Birger Munk Thomsen Palle Thomsen Riber Investment ApS Loke Havn S&P Ejendomsinvest I A/S S&P Ejendomsinvest II A/S Inger Caroline Blok
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Düneberger Strasse 112, Geesthacht. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.367 tkr. mod 2.215 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.369.791	3.269.587
Af- og nedskrivninger		-769.543	-769.543
Driftsresultat		2.600.248	2.500.044
Andre finansielle indtægter		236	12
Andre finansielle omkostninger		-233.507	-285.127
Årets resultat		2.366.977	2.214.929
Forslag til resultatdisponering			
Udloddet i året		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.366.977	1.214.929
I alt		2.366.977	2.214.929

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		25.893.917	26.663.460
Materielle anlægsaktiver	1	25.893.917	26.663.460
Anlægsaktiver		25.893.917	26.663.460
<hr/>			
Tilgodehavende hos lejere		5.497	5.492
Andre tilgodehavender		28.889	30.398
Tilgodehavender		34.386	35.890
Likvider		1.020.669	655.455
Omsætningsaktiver		1.055.055	691.345
<hr/>			
Aktiver		26.948.972	27.354.805

Passiver

Kommanditistindbetalinger		3.924.440	3.924.440
Overført overskud		10.339.248	8.972.271
Egenkapital		14.263.688	12.896.711
<hr/>			
Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg, nom. 2.500.000 EUR		9.506.716	11.556.236
Langfristede gældsforpligtelser	2	9.506.716	11.556.236
Kortfristet del af Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg		2.072.183	2.038.390
Anden gæld		1.106.385	863.468
Kortfristede gældsforpligtelser		3.178.568	2.901.858
Gældsforpligtelser		12.685.284	14.458.094
<hr/>			
Passiver		26.948.972	27.354.805

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditist: ndbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.924.440	8.972.271	0	12.896.711
Forslag til resultatdisponering		1.366.977	-1.000.000	366.977
Transaktioner med ejere				
Udbetalt i året			1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2024	3.924.440	10.339.248	0	14.263.688

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 1.366.977 kr. og andrager pr. 31. december 2024 14.263.688 kr.
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 8 kommanditister.

Noter

1 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	42.051.537
Kostpris 31. december 2024	42.051.537
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	15.388.077
Årets afskrivninger	769.543
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	16.157.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.893.917

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg, nom. 2.500.000 EUR	11.578.899	2.072.183	955.509	13.594.626
	11.578.899	2.072.183	955.509	13.594.626

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg er afgivet følgende sikkerheder:
Ejerpantebrev nom. 2.500.000 EUR i Düneberger Strasse 112, Geesthacht, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 25.894 tkr.

Transport i lejeindtægter.

2024 2023

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
